

Vážený pane redaktore,

Ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo Vaše podání, označené jako žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém jste požádal o zaslání kopií zápisů z posledních dvou jednání Rady pro Evropské strukturální a investiční fondy.

Na základě Vašeho požadavku Vám sdělujeme, že zápis z posledního jednání rady v červenci ještě nebyl schválený, přikládáme tudíž poslední dva – leden 2019 a květen 2019:

1. zápis ze dne 24. 1. 2019
2. zápis ze dne 13. 5. 2018